П Р АВ ИТ Е ЛЬ СТ В О  ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ОУ. (Рв. MP/S г. Грозный № / З ё - Р

Об утверлсдении состава Правления некоммерческой организации
«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Грозного

Чеченской Республики»

В соответствии с частью 6 статьи 39 Закона Чеченской Республики
от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики»:

1. Утвердить прилагаемый состав Правления некоммерческой
организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города
Грозного Чеченской Республики».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правител
Чеченской Республи, Р.С-Х. Эдельгериев

OT<VIVtc4.-2<il.''\r-v

г
ВЕРЖДЕН
поряжением Шавительства

ченской Республики

Состав Правления
некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов города Грозного Чеченской Республики»

Берсанов
Аслан Могиевич

генеральный директор некоммерческой организации
«Фонд капитального ремонта многоквартирных
домов города Грозного Чеченской Республики»,
председатель Правления

Члены Правления:

Мушаев
Хусейн Хамзатович

заместитель генерального директора некоммерческой
организации «Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов города Г розного Чеченской
Республики»

Г адуев
Салман Майрбекович

заместитель генерального директора по техническим
вопросам некоммерческой организации «Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов
города Г розного Чеченской Республики»